TREMBLANT

Classement MULTI EQUIPES 2025

Classement Multi Equipes Nombre d'équipe Dons
1 A COEUR BATTANT 13 517,799 S
2 Billie la fonceuse 6 437,698 $
3 Les Entrepdts AB 3 425,503 $
4 Danyk34 5 293,423 S
5 Banque Nationale 5 248,432 S
6 KPMG 23 203,816 S
7 CaGl 8 177,897 S
8 PwC 8 153,847 S
9 RE/MAX CRYSTAL D'ICI 9 144,842 S
10 Mathis Péloquin 3 142,313 $
11 Pharmascience 7 141,958 S
12 Thomas Labrecque - Obermeyer 2 141,575 S
13 Station Mont-Tremblant 3 131,190 S
14 Ernst & Young 7 116,384 S
15 Power Rogers 2 114,712 S
16 Sun Life 10 111,185 $
17 Les Entreprises QMD Inc. 3 106,484 S
18 A4 Architecture + Design & DM 4 100,099 $
19 TREVI 3 92,341 $
20 Ski Mont Blanc 1 90,742 $
21 BNP Paribas 6 90,382 $
22 Hatch 4 85,197 $
23 Sollio 4 85,135 $
24 TCI + 8 81,690 $
25 Je suis Charlie 2 79,872 S
26 Québécor 3 79,505 $
27 Les Robins des bois 7 77,272 S
28 Teamsters Canada 6 73,560 $
29 Michelin 5 73,128 S
30 Groupe Leclair 4 72,555 S
31 Escouade David Lampron 6 69,455 S
32 Kruger 5 68,427 S
33 Banque de Montréal 1 59,009 $
34 Broadsign 1 58,666 S
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Les Talons Fringants
Intact Assurance
Humanise

ALBI le Géant
Acuity

Les Cybeles

Boréale

Zebra Bluestar
MAXOU

BGIS

Chic-Chac

Beegees

La Presse

Acier AGF
ServiceNow

La Fondation Tremblant-Ski
DELOITTE

Construction Irénée Paquet et Fils

Tisseur

Transcontinental

CDC Dix30

Le Banc de lI'immobilier
Groupe Santé Sedna
CHUSJ Charles Bruneau
Promellis

OK Pneus Landriault

M3S

Alithya

Cascades

Engel & Volkers Tremblant
Fairmont Tremblant
PRISME architecture
McCarthy Tétrault / Walter
Yanick Favreau CPA

Les Guerriéres

PayFacto

PCD pour Frédérique

Le sourire de Juliette
URGO HOTELS & RESORT
CIM Conseil

BOISVERT KIA

DS Avocats Charles Bruneau
AON
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57,077 $
56,154 $
55,636 $
55,025 $
54,462 $
52,627 $
52,062 $
51,428 $
48,798 $
48,419 $
47,931 $
47,419 $
46,175 $
44,732 $
43,981 $
43,220 $
42,898 $
40,756 $
40,342 $
40,296 $
34,380 $
34,070 $
33,409 $
32,432 $
32,109 $
31,712 $
31,669 $
31,625 $
31,124 $
30,902 $
30,695 $
30,532 $
30,432 $
30,082 $
29,901 $
28,969 $
28,120 $
27,897 $
27,775 $
27,370 $
27,215 $
25,426 $
25,236 $
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Morency, société d'avocats
Charles-Bruneau Solidarité
CKOI196.9

Jacob strong

Air Transat

Zitta

Axel le guerrier

MEO- Méres en Or

Laporte Consultants

Léa

Famille Dupuis et Loufok le Yeti
ACIERS REGIFAB

CHAOQOS

Air Canada Employee Engagement

nesto

Construction JP ROY
partenova

Les Péres-Formants
Stantec

Canada Vie - Menace of The Chill

Les Batisseurs
Signalisation de Ville
Norton Rose Fulbright
DWB Consultants
Coca-Cola

NAOS

ENFANTS PARRAINES 2025
Croesus

RBC Assurances

Brainbox

Guérison Charles-Bruneau
FlowSki

OKIOK

Ambassadeurs - All Star Course
Energir

Point final L'équipe de francine
laframboise

Beaudry Bertrand, avocats
BSDQ en action

La CSN

Equipe Mia

Charles River

Equipe Isabelle Naud

P P P NRPRPNREPRPNRPRWNNNRPRPNRERRWNNNNRENNRERNNPERPNDNDWNERRERRE

RN R R R R

25,175 $
25,072 $
25,000 $
24,826 $
24,633 $
24,605 $
24,544 $
24,056 $
22,711 $
22,288 $
21,797 $
21,732 $
21,731 $
21,281 $
21,150 $
21,087 $
20,983 $
19,171 $
19,113 $
18,586 $
18,434 $
18,185 $
18,080 $
17,702 $
17,250 $
17,093 $
16,610 $
16,496 $
16,403 $
16,239 $
16,235 $
15,680 $
15,582 $
15,145 $
14,950 $

14,840 S

14,696 $
14,515 $
14,404 $
14,040 $
14,003 $
13,960 $
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Via Capitale Partenaires
Doppelmayr

007 - Les Infiltrés du Sentier
Deadlines & Downhill

Les Lebeauminables
Cabinet médical au Coeur des
vergers

Apres-Ski lovers!

La fondation Tremblant - ¢ca marche
Crédit Agricole

Karcher & Friends

AECON

Famille Séguin et ami.e.s
Rapide comme I'Eckler

Les Tortues tétues

Keurig Dr Pepper

Jellylegs

Les U-sés

Sobeys Terrebonne

BTL CONSTRUCTION

SIROY.

Parsons

Centre Osquare

SXP

AlphaFixe Capital

Les Denise

Sergic Québec

Bankers in Action (Roynat Capital /
Banque Scotia)

Cirque du Sore Legs

Les skieurs assoiffés 7

Clyde & Co

Elan de femmes

Agence Substance

Les conquérants du sommet
Stupid Media Snowclub

Air Canada Corporate

Team espoir

Tous pour Miro - Equipe Lajoie
Collégial Sainte-Anne

Hot Shot Boys

Oncologie du Ciussse de I'estrie
CHUS
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13,885 $
13,847 $
13,674 $
13,640 $
13,421 $

13,274 $

13,164 $
13,030 $
12,732 $
12,665 $
12,646 $
12,605 $
12,425 $
12,380 $
12,342 $
11,883 $
11,875 $
11,665 $
11,634 $
11,625 $
11,486 $
11,363 $
11,253 $
11,195 $
11,160 $
11,110 $

11,085 S

11,055 S
11,055 S
10,814 S
10,600 S
10,588 S
10,390 S
10,381 S
10,210 S
10,160 S
10,081 S
9,750 $
9,726 S

9,500 $
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Les intenses

Forage Gareau

Digitad

Milva

Team North Face - Herbie Team
Carpe Diem

Estrie qu’on monte vite!
Sundown Speed Queens
Terrebonne (marche)

A fond La Caisse

Ville Mont-Tremblant

Perley-Robertson, Hill & McDougall

LLP

La 67e

Abnormal Al

Red Birds Ski Club
Ambassadeurs - All Star Ski
ROC & Roll Team

Eh Bunch O'Sailors

La Queen

Le RabaSki

Dubois

Click and the Ice Men
Les Showrows

Réve du CHU Ste Justine
La Gang

Nora Pharma

Les Dup'S

Les Skibums

Le Beau Monde de Beaumont
Lanct6t Sports
Assurancia Nexia

Les anges gardiens
Axium Infrastructure
Indigo Soda

Les Globes De Cristal Atomique
The dad bods

Duclos et MG

Equipe WC

Sun Love

Les jeunes fringants

Les manitous de I'espoir
Deneigement Quesnel
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9,387 $
9,326 $
9,114 $
8,741 $
8,705 $
8,380 $
8,380 $
8,215 $
8,215 $
8,205 $
8,050 $

7,999 $

7,979 $
7,962 $
7,863 $
7,820 $
7,730 $
7,610 $
7,500 $
7,481 $
7,380 $
7,365 $
7,355 $
7,249 $
7,220 $
6,882 $
6,860 $
6,751 $
6,741 $
6,725 $
6,689 $
6,640 $
6,605 $
6,545 $
6,529 $
6,369 $
6,295 $
6,245 $
6,210 $
6,208 $
6,105 $
6,100 $
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Area Design Course & Marche
Invenergy Canada

Valrive

Les Cellules comiques de I'Hopital de
Montréal pour enfants CUSM
Les amis

HGV Tremblant

Studio Réverbere

FCV

Mountain Maverick

Physio Multiservices

LSR GesDev

Oncologie de I'hopital de Montréal
pour Enfants

Ambassadeurs - SKI - Equipe
Salvatoré

Les moules 2025

Les Latuquois

Les Insomniaques du Chrono
llo, Repslabel et Groupe Régimbal
Chicks on Sticks

Les Honey Badgers

Les forgerons des pentes
CHEO PAWDER PATROL
Nathalie Aubé et cie
AccuraSki

Equipe Scandinave Spa - SKI
Fronsol

Chomedey Toyota Laval

Eve Gingras

Minose Solutions team
Juteau Services Financiers
Geek Squad

Equipe Belfor

EMA

Les Baroudeurs

CASO Take 2!

Equipe ESM

Steven V. Coté

Val's Minions

Zen Actif

Ultra Trailersssss

Boston Scientific 2
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6,050 S
6,045 S
6,030 $

5871 S

5,800 $
5,744 S
5,670 S
5,669 $
5,643 S
5,500 $
5,350 $

5,195 $

5,167 $

5,155 $
5,055 $
5,050 $
5,020 $
5,015 $
4,995 S
4,910 S
4,880 S
4,865 S
4,700 $
4,693 S
4,676 S
4,645 S
4,620 $
4,600 $
4,530 S
4,480 $
4,400 $
4,320 $
4,265 $
4,239 $
4,125 $
4,090 $
4,064 S
4,025 $
3,837 S
3,825 S
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Threshold

Dream Team HH Tremblant
DEHORS

Les étoiles filantes

Kraken

Les Yétis

Les Propulseurs

Helly Hansen Powder Puff Girls
Albert Immobilier

Ski Queens

Escalier Classique

BSC Julie

Les big foots

Les Aventurieres

COMITE ORGANISATEUR 2025
TeamWork Makes the Dream Works
Les Mollets Tremblants

Les Toi Toi

Les oursons du CHEO
I-TRACING

IUC (lce Under Control)
Ambassadeurs - Rando Alpine
SIVEM Solutions Pharmaceutiques
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3,801 S
3,800 $
3,710 S
3,710 $
3,585 $
3,580 $
3,579 S
3,565 $
3,550 $
3,525 $
3,450 S
3,410 $
3,355 $
3,285 $
3,267 S
3,255 $
3,205 S
3,115 $
3,100 $
3,050 $
3,030 $
445 S



